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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

HIGUERA 70

ZONA CENTRO, TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640 P03207864

š0125255310290291239001040037mœ

0125255310290291239001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C. MTZ850101889

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-ENE-2025  AL 31-ENE-2025

CORTE AL 31-ENE-2025 

0
0

4
8

4
0

0

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA EMPRESARIAL 

65-50240147-7 0.00 0.00 0.00 1,032.00

INVERSION CRECIENTE 

66-50240147-7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.67%

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA EMPRESARIAL

65-50240147-7 7,974,784.67 100.00% 15,174,867.52 100.00%

INVERSION CRECIENTE

66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00%

TOTAL 7,974,784.67 100.00% 15,174,867.52 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

CUENTA CLABE: 014320655024014779

SUCURSAL  7864 SUC. PLAZA GAVILANES

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

Saldo promedio mínimo

11,972,987.57

0.0000%

31

10,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

7,974,784.67

7,344,022.10

143,939.25

15,174,867.52

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA EMPRESARIAL 

No. de cuenta 65-50240147-7

Saldo inicial de $7,974,784.67

Otros cargos  $142,907.25

Comisiones cobradas  $1,032.00

Abonos  $7,344,022.10

Saldo final  $15,174,867.52
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO DEL 01-ENE-2025 AL 31-ENE-2025

DineroCreciente

S A N T A N D E R

INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7

Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio

0.00

Saldo inicial

0.00 

+ Depositos

0.00

Dias del periodo

31

- Retiros

0.00

= saldo final $0.00

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $7,974,784.67 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

02-ENE-2025 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541 299.00 7,974,485.67

02-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 47.84 7,974,437.83

02-ENE-2025 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009503209 299.00 7,974,138.83

02-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 47.84 7,974,090.99

02-ENE-2025 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-009503209 1,000.00 7,973,090.99

02-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 160.00 7,972,930.99

02-ENE-2025 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-009505076 2,200.00 7,970,730.99

02-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009505076 352.00 7,970,378.99

02-ENE-2025 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009503208 299.00 7,970,079.99

02-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 47.84 7,970,032.15

02-ENE-2025 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-009503208 1,000.00 7,969,032.15

02-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 160.00 7,968,872.15

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 1,664.00 7,970,536.15

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 1,277,877.48 9,248,413.63

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009505076 322,758.61 9,571,172.24

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 384.00 9,571,556.24

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009505076 13,200.94 9,584,757.18

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 256.00 9,585,013.18

06-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 25.57 9,584,987.61

06-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 4.09 9,584,983.52

06-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 16,104.73 9,568,878.79

06-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 2,576.76 9,566,302.03

06-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009505076 3,782.22 9,562,519.81

06-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009505076 605.16 9,561,914.65

06-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 7.67 9,561,906.98

06-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 1.23 9,561,905.75

06-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009505076 154.85 9,561,750.90

06-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009505076 24.78 9,561,726.12

06-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 5.88 9,561,720.24

06-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 0.94 9,561,719.30

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 010000005830011 50.00 9,561,769.30

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 010000005830002 20.00 9,561,789.30

06-ENE-2025 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 010000005830010 20.00 9,561,809.30

07-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 1,152.00 9,562,961.30

07-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 234,933.74 9,797,895.04

07-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009505076 3,140.28 9,801,035.32

07-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 22.57 9,801,012.75

07-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 3.61 9,801,009.14

07-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 2,971.75 9,798,037.39

07-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 475.48 9,797,561.91

07-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009505076 43.96 9,797,517.95

07-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009505076 7.03 9,797,510.92

08-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 256.00 9,797,766.92

08-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 392,925.14 10,190,692.06

08-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 42,367.06 10,233,059.12
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO DEL 01-ENE-2025 AL 31-ENE-2025

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

08-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 4.73 10,233,054.39

08-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 0.76 10,233,053.63

08-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 507.08 10,232,546.55

08-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 808.71 10,231,737.84

08-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 5,054.43 10,226,683.41

08-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 81.13 10,226,602.28

10-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 768.00 10,227,370.28

10-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 76,608.18 10,303,978.46

10-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 534,532.37 10,838,510.83

10-ENE-2025 0000000 BONIF TASA DESCUENTO AFIL.-009503208 142.71 10,838,653.54

10-ENE-2025 0000000 BONIF IVA AFIL.-009503208 22.83 10,838,676.37

10-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 11.89 10,838,664.48

10-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 1.90 10,838,662.58

10-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 6,729.86 10,831,932.72

10-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 150.51 10,831,782.21

10-ENE-2025 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 10,193.46 10,821,588.75

10-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 940.68 10,820,648.07

10-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 1,076.78 10,819,571.29

10-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 384.00 10,819,955.29

10-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 146,200.24 10,966,155.53

10-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 163,882.30 11,130,037.83

10-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 5.37 11,130,032.46

10-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 0.86 11,130,031.60

10-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 2,145.10 11,127,886.50

10-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 288.97 11,127,597.53

10-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 1,806.07 11,125,791.46

10-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 343.22 11,125,448.24

13-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 1,408.00 11,126,856.24

13-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 215,262.15 11,342,118.39

13-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 2,526.60 11,344,644.99

13-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 768.00 11,345,412.99

13-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 896.00 11,346,308.99

13-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 20.84 11,346,288.15

13-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 3.33 11,346,284.82

13-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 29.57 11,346,255.25

13-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 421.83 11,345,833.42

13-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 14.19 11,345,819.23

13-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 2.27 11,345,816.96

13-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 12.53 11,345,804.43

13-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 2.00 11,345,802.43

13-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 2,636.44 11,343,165.99

13-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 4.73 11,343,161.26

14-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 256.00 11,343,417.26

14-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 85,085.72 11,428,502.98

14-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 294,336.36 11,722,839.34

14-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 4.73 11,722,834.61

14-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 0.76 11,722,833.85

14-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 4,581.92 11,718,251.93

14-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 155.72 11,718,096.21

14-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 973.26 11,717,122.95

14-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 733.11 11,716,389.84

15-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 1,280.00 11,717,669.84

15-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 442,041.41 12,159,711.25

15-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 54,216.08 12,213,927.33

15-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 21.35 12,213,905.98

15-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 3.42 12,213,902.56

15-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 629.80 12,213,272.76

15-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 907.32 12,212,365.44

15-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 5,670.73 12,206,694.71

15-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 100.77 12,206,593.94

16-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 768.00 12,207,361.94

16-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 71,344.73 12,278,706.67

16-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 548,387.04 12,827,093.71
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16-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 13.04 12,827,080.67

16-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 2.09 12,827,078.58

16-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 7,001.37 12,820,077.21

16-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 137.99 12,819,939.22

16-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 862.46 12,819,076.76

16-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 1,120.22 12,817,956.54

17-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 248,230.84 13,066,187.38

17-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 68,837.41 13,135,024.79

17-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 843.63 13,134,181.16

17-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 479.80 13,133,701.36

17-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 2,998.78 13,130,702.58

17-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 134.98 13,130,567.60

20-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 512.00 13,131,079.60

20-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 32,468.75 13,163,548.35

20-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 25,720.28 13,189,268.63

20-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 5,873.92 13,195,142.55

20-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 29,663.35 13,224,805.90

20-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 9.46 13,224,796.44

20-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 1.51 13,224,794.93

20-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 404.58 13,224,390.35

20-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 64.73 13,224,325.62

20-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 507.62 13,223,818.00

20-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 81.22 13,223,736.78

20-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 70.44 13,223,666.34

20-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 11.27 13,223,655.07

20-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 588.37 13,223,066.70

20-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 94.14 13,222,972.56

21-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 134,629.22 13,357,601.78

21-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 11,228.49 13,368,830.27

21-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 27,048.10 13,395,878.37

21-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 2,579.43 13,393,298.94

21-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 412.71 13,392,886.23

21-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 311.71 13,392,574.52

21-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 21.17 13,392,553.35

21-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 132.29 13,392,421.06

21-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 49.87 13,392,371.19

22-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 411,069.63 13,803,440.82

22-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 41,071.31 13,844,512.13

22-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 8,548.98 13,835,963.15

22-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 1,367.84 13,834,595.31

22-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 485.13 13,834,110.18

22-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 77.62 13,834,032.56

23-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 101,294.25 13,935,326.81

23-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 47,036.15 13,982,362.96

23-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 1,882.40 13,980,480.56

23-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 301.18 13,980,179.38

23-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 570.70 13,979,608.68

23-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 91.31 13,979,517.37

24-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 99,906.17 14,079,423.54

24-ENE-2025 0000000 BONIF TASA DESCUENTO AFIL.-003228541 8.55 14,079,432.09

24-ENE-2025 0000000 BONIF IVA AFIL.-003228541 1.37 14,079,433.46

24-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 2,548.26 14,081,981.72

24-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 83,190.10 14,165,171.82

24-ENE-2025 0000000 BONIF TASA DESCUENTO AFIL.-009503208 28.29 14,165,200.11

24-ENE-2025 0000000 BONIF IVA AFIL.-009503208 4.53 14,165,204.64

24-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 1,885.61 14,163,319.03

24-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 301.70 14,163,017.33

24-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 1,083.96 14,161,933.37

24-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 4.53 14,161,928.84

24-ENE-2025 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 610.80 14,161,318.04

24-ENE-2025 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 2,548.26 14,158,769.78

24-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 28.29 14,158,741.49

24-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 173.43 14,158,568.06
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27-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 74,179.97 14,232,748.03

27-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 32,993.42 14,265,741.45

27-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 50,296.86 14,316,038.31

27-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 6,061.11 14,322,099.42

27-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 28,819.54 14,350,918.96

27-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 1,283.68 14,349,635.28

27-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 205.39 14,349,429.89

27-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 424.08 14,349,005.81

27-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 67.85 14,348,937.96

27-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 956.11 14,347,981.85

27-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 152.98 14,347,828.87

27-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 73.21 14,347,755.66

27-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 11.71 14,347,743.95

27-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 657.10 14,347,086.85

27-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 105.14 14,346,981.71

27-ENE-2025 0000000 SOBRETASA MSI AFIL.-009503209 408.49 14,346,573.22

27-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 65.36 14,346,507.86

28-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 144,631.28 14,491,139.14

28-ENE-2025 0000000 BONIF TASA DESCUENTO AFIL.-003228541 1.79 14,491,140.93

28-ENE-2025 0000000 BONIF IVA AFIL.-003228541 0.29 14,491,141.22

28-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 2,224.38 14,493,365.60

28-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 20,287.41 14,513,653.01

28-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 2,619.79 14,511,033.22

28-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 419.17 14,510,614.05

28-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 257.95 14,510,356.10

28-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 3.95 14,510,352.15

28-ENE-2025 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 128.00 14,510,224.15

28-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 24.69 14,510,199.46

28-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 41.27 14,510,158.19

28-ENE-2025 0000000 SOBRETASA MSI AFIL.-009503209 58.93 14,510,099.26

28-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 9.43 14,510,089.83

29-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 145,430.52 14,655,520.35

29-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 21,663.12 14,677,183.47

29-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 91,055.46 14,768,238.93

29-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 2,621.34 14,765,617.59

29-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 419.41 14,765,198.18

29-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503208 2,184.78 14,763,013.40

29-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503209 40.44 14,762,972.96

29-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 252.76 14,762,720.20

29-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 349.56 14,762,370.64

30-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 164,276.74 14,926,647.38

30-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503208 7,373.76 14,934,021.14

30-ENE-2025 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-009503209 19,960.27 14,953,981.41

30-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 3,511.57 14,950,469.84

30-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 561.85 14,949,907.99

30-ENE-2025 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-009503209 248.35 14,949,659.64

30-ENE-2025 0000000 COBRO IVA AFIL.-009503208 13.10 14,949,646.54

